
 

 

UCHWAŁA NR XIX/178/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/139/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze 

inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. 

poz.613, z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1381, z późn. zm.) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 

r. poz. 374, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/139/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r.  

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze 

inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego poz. 4906) wprowadza się następującą zmianę: 

- punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Drabiszczak Agnieszka – Sołectwo Broczyno, obejmujące miejscowości: 

Broczyno, Miłkowo” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

                                                      
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),  

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczypospolita Polską członkowska w 

Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2016 r.

Poz. 1606



Załącznik do uchwały Nr XIX/178/16 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 

1) Drabiszczak Agnieszka – Sołectwo Broczyno, obejmujące miejscowości: Broczyno, Miłkowo, 

2) Myk Maciej – Sołectwo Byszkowo, obejmujące miejscowości: Byszkowo, Kamienna Góra, 

3) Klimczak Krzysztof – Sołectwo Czarne Małe, obejmujące miejscowości: Czarne Małe, Zdziersko, 

4) Olkowska Elżbieta – Sołectwo Czarne Wielkie, obejmujące miejscowość: Czarne Wielkie, 

5) Wysocki Artur – Sołectwo Drahimek, obejmujące miejscowości: Drahimek, Sulibórz, 

6) Ślaza Jerzy – Sołectwo Głęboczek, obejmujące miejscowość: Głęboczek, 

7) Kryczka Krystyna – Sołectwo Kluczewo, obejmujące miejscowości: Kluczewo, Brzezinka, 

8) Dąbrowska Iwona – Sołectwo Kołomąt, obejmujące miejscowość: Kołomąt, 

9) Błaszczyk Zenon – Sołectwo Kuszewo, obejmujące miejscowości: Kuszewo, Czarne Wielkie nr 52, 53, 54, 

55, 56, 57, 58, 59, 60, 

10) Kopiniak Mateusz – Sołectwo Łazice, obejmujące miejscowości: Karsno, Łazice, Piekary, Wełnica, 

11) Zabrocka Brygida – Sołectwo Łąka, obejmujące miejscowość: Łąka, 

12) Nowacki Rafał – Sołectwo Łysinin, obejmujące miejscowość: Łysinin, 

13) Kucharczyk Anna – Sołectwo Machliny, obejmujące miejscowości: Machliny, Motarzewo, Kosin, Nowa 

Wieś, Podstrzesze, Turze, 

14) Wojtków Mieczysław – Sołectwo Niwka, obejmujące miejscowość: Niwka, 

15) Dąbrowski Jacek – Sołectwo Nowe Drawsko, obejmujące miejscowość: Nowe Drawsko, 

16) Dzieżak Urszula – Sołectwo Ostroróg, obejmujące miejscowość: Ostroróg, 

17) Krzemień Maksymilian – Sołectwo Piaseczno, obejmujące miejscowość: Piaseczno, 

18) Dudkiewicz Jolanta – Sołectwo Pławno, obejmujące miejscowość: Pławno, 

19) Konwińska Alina – Sołectwo Prosinko, obejmujące miejscowości: Prosinko, Kuźnica Drawska, 

20) Wojciechowski Eugeniusz – Sołectwo Prosino, obejmujące miejscowość: Prosino, 

21) Chabowski Robert – Sołectwo Psie Głowy, obejmujące miejscowości: Psie Głowy, Studniczka, 

22) Kuzio Kazimierz – Sołectwo Rzepowo, obejmujące miejscowość: Rzepowo, 

23) Olejniczak Michał – Sołectwo Siemczyno, obejmujące miejscowość: Siemczyno, 

24) Łomaszewicz Zdzisław – Sołectwo Sikory, obejmujące miejscowość: Sikory, 

25) Swęd Ryszard – Sołectwo Stare Drawsko, obejmujące miejscowość: Stare Drawsko, 

26) Krupa Przemysław – Sołectwo Stare Gonne, obejmujące miejscowość: Stare Gonne, 

27) Groździej Aneta – Sołectwo Trzciniec, obejmujące miejscowość: Trzciniec, 

28) Biegajło Justyna – Sołectwo Żelisławie, obejmujące miejscowości: Żelisławie, Cichorzecze, Wrześnica, 

Stare Kaleńsko, 

29) Popowski Grzegorz – Sołectwo Żerdno, obejmujące miejscowość: Żerdno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1606


		2016-04-18T10:05:17+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




